1 Astfel in textul latin publicat.
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158 1427 mai 19, Feldioara.

Commissio propria domini regis.
Nos, Sigismundus, dei gratia Romanorum rex semper augustus, ac 

Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex, memorie commendamus 
tenore presentium significantes quibus expedit universis quod nos, per- 
spicuo nostre mentis oculo variis venerabilis et magnifici viri, Alberti de Nag- 
mihal, prioris Aurane, alias etiam regnorum nostrorum Dalmatie et Croacie 
predictorum bani, fidelitatibus et multimodarum fidelitatum obsequiis, 
quibus idem continuis in temporibus nostro se gratum reddere curavit con- 
spectui, exhibereque anhelat in futurum, interne intuitis et pensatis, precipue 
diligenţi his animadversione, quod ipse prior Aurane alias nobis volentibus 
et propria nostra in persona contra Bohemos hereticos bellicose agentibus, 
suis sumptibus et impensis nostro iugiter coherens lateri, variis fortune casibus 
et periculorum quasi inevitabilium generibus se submittens exponere non 
expavit, quique demum, contra publicos et communes hostes nostros et regni 
noştri Hungarie, plurima, in dicto regno nostro Croaţie, nostra et sacre corone 
regni Hungarie castra et civitates tenentes, cum gentibus ducentarum quin- 
quaginta lancearum, suis sumptibus levatis, in ipsum regnum pergens, pro 
earundem recuperatione studia sua pro posse suo exercuit et ferit, et qui 
etiam novissime ad has nostras partes Transalpinas, cum gentibus ducen
tarum viginti quinque lancearum, modo simili suis sumptibus levatis, in 
nostre maiestatis obsequium, ad reponendum et restituendum suo dominio 
magnificum Daan vayvodam, ab hoste eiusdem Radul, alio nomine Prazna- 
glaua vocato, qui, suspecta sibi Turconica potentia, de ipsis Transalpinis 
partibus eum excluserat, cum aliis nostris fidelibus, baronibus, nobilibus et 
militaribus, ipsas Transalpinas partes ingrediens, iamfato Praznaglaua pro- 
fugato, ipsum Daan vayvodam, simulcum aliis pretactis nostris fidelibus, 
suo restituit dominio et pacifice possessioni; volentes ipsum Albertum pric- 
rem in premissorum munificam liberalemque recompensativam retributio- 
nem dignis attollere favoribus et magnificis regiis antidotis prevenire, quas- 
dam possessiones Naghlak cum pertinentiis, Palatha, Mezewheges, Rethkerth, 
Tamashaza, Kenez, simulcum prediis ad easdem spectantibus et pertinentibus, 
item Derekeghaz, Acha et Fyged vocatas, in comitatu Chanadiensi exis- 
tentes, item Zenthgewrgh, Alchy, Kerepche, iuxta fluvium Borza, cum tri- 
buto in eadem Zenthgewrgh exigi consueto et castello ibidem habito, necnon 
Podwersa, Dupolcz, Waad, item Kwles, Rarozygeth, Naghbelzek, Kyzded, 
Belzeg, item Sythe, Gerech, Igrechy, ac alias duas villas iuxta fluvium Igon 
habitas, item Vasarhel, Jaam et Rusolch appellatas, alias etiam quaslibet 
possessiones atque villas, iuxta fluvios Crassow et Wytelnek vocatos, in comi
tatu de Crassou situatas, item Fewlseigazow et Alsoigazow nuncupatas, cum 
pertinentiis earumdem, in comitatu Themesiensi adiacentes, ceteras quoque 
universas possessiones ac quelibet iura possessionaria, ubivis et in quibus- 
cumque comitatibus regni noştri habitas et existentia, ac quovis nominis 
vocabulo vocitatas et appellatas, que condam Johannis, filii Jank de Naghlaak, 
hominis, sine heredum solatio sexus masculini, ab hac luce defuncţi prefuissent, 
et propter talismodi defectum seminis eiusdem, de iure et de consuetudine 
regni noştri ad manus nostras regias devolutas et redacta, per ipsumque 
quondam Johannem rite et legitime tentas et possessa, simulcum universis 
et quibushbet earundem possessionum et iurium possessionariorum utili- 
tatibus et pertinentiis, prediis videlicet, tam populosis quam desertis, necnon 
terris arabilibus, cultis et incultis, pratis, pascuis, agriş, silvis, nemoribus,
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montibus, vineis, piscinis, piscaturis, arundinetis, molendinis molendinorumque 
locis, fluviis, aquis aquarumque decursibus, ecclesiarum patronatibus, 
iuribus, iurisdictionibus, et generaliter cunctis earundem utilitatum inte- 
gritatibus, ad easdem possessiones atque iura possessionaria spectantibus et 
pertinentibus, quocumque nominis vocabulo nuncupatis, sub ipsarum et 
eorumdem veris metis et antiquis limitibus, quibus per prefatum condam 
Johannem rite et legitime tente fuerunt et possessa, eidem Alberto priori, 
ac Johanni, Ladislao et Georgio, filiis eiusdem, eorumdemque filiorum suo- 
rum heredibus et posteritatibus universis, de manibus nostris regiis, ex certa 
nostre maiestatis scientia, de consensuque et beneplacito serenissime principis 
domine Barbare, eadem dei gratia, regine regnorum predictorum, conthoralis 
nostre charissime, prelatorum etiam et baronum nostrorum ad id accedente 
consilio, dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus et con- 
ferimus, iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas, pariter et 
habendas, salvo iure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio literarum 
mediante, quas in formam noştri privilegii redigi faciemus, dum nobis in 
specie fuerint reportate.